
Uchwała Nr 2/23 

stałej grupy roboczej ds. rozwoju społecznego powołanej w ramach Komitetu 

Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie propozycji kryterium premiującego dla naboru planowanego do ogłoszenia  

w ramach działania 9.1 typ projektów A i C 

Na podstawie § 3 Regulaminu stałej grupy roboczej ds. rozwoju społecznego powołanej  

w ramach Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-

2027 (dalej grupy), przyjętego na pierwszym posiedzeniu grupy w dniu 27 kwietnia 2023 roku, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Grupa proponuje wprowadzenie kryterium premiującego o treści: 

Czy Wnioskodawca i/lub Partnerzy (w przypadku projektu realizowanego w partnerstwie) na 

dzień złożenia wniosku o dofinansowanie, zrealizował/li na Dolnym Śląsku w ciągu ostatnich  

5 lat projekty, w ramach których realizowane były usługi społeczne, o wartości co najmniej  

3 milionów złotych, i w których udzielono wsparcia minimum 200 osobom, w tym min. 50 

osobom z niepełnosprawnościami. 

Kryterium ma za zadanie premiować Wnioskodawców posiadających doświadczenie  

w świadczeniu usług społecznych oraz realizacji projektów o dużej wartości w zakresie 

świadczenie usług społecznych. 

Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie deklaracji złożonej przez Wnioskodawcę  

w treści wniosku o dofinansowanie projektu.  

ION zweryfikuje przedstawione przez Wnioskodawcę informacje na podstawie posiadanych 

danych o prowadzonych projektach. 



§ 2. Postuluje się stosowanie analogicznych kryteriów premiujących doświadczenie przy 

innych naborach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  
Przewodniczący grupy roboczej 

ds. rozwoju społecznego 
Zenon Matuszko 


